
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 5:50:19

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SAMSUNG GALAXY WATCH7 44MM STŘÍBRNÉ

Cena celkem: 8 607 Kč
 (bez DPH: 7 113 Kč)
Běžná cena: 9 468 Kč
Ušetříte: 861 Kč
Kód zboží: HODSAM1067
Part No.: SM-L310NZSAEUE
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung Galaxy Watch7 44 mm stříbrné

Chytré hodinky v klasickém designu s hliníkovým tělem vhodné pro sportovce, vyznavače outdooru i pro běžné nošení.
Základem těchto hodinek je pětijádrový procesor Samsung Exynos W1000 pracující na frekvenci až 1,6 GHz, doplněný o 2
GB operační paměti. Pro data je připravena 32 GB velká paměť. Perfektní čitelnost za každé situace zajistí 1,5" Super
AMOLED displej s jemným rozlišením 480 × 480 obrazových bodů a funkcí Always-On. Hodinky měří váš postup pro
dosažení ideální váhy, kvalitu spánku, tepovou frekvenci či hladinu kyslíku v krvi. Pomocí vestavěného senzoru
bioelektrické impedance (BIA) dokáží také změřit procento tělesného tuku, kosterního svalstva, vody v těle a další údaje o
složení těla. K dispozici je navíc také snímač tělesné teploty a detekce pádu. Pokud hodinky pád zaznamenají a v
případě, že budete potřebovat pomoc, pošlou zprávu pomocí nouzového SOS volání. Samozřejmostí je pak možnost přímo na
hodinkách přijmout, nebo odmítnout příchozí hovor. Z bezdrátových technologií je k dispozici Wi-Fi, Bluetooth a NFC.
Baterie s kapacitou 425 mAh vydrží při běžném používání až 40 hodin. Hodinky splňují vojenský standard odolnosti MIL-
STD-810H a jsou voděodolné do 5 atmosfér. Plynulý chod zařízení a možnost instalace užitečných aplikací zajišťuje
operační systém Wear OS 5.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výdrž baterie: až 40 hodin
Funkce a vybavení: Wi-Fi, Bluetooth 5.3, NFC, GPS, Glonass, Beidou, Galileo, MIL-STD-810H, safírové sklo, akcelerometr,
gyroskop, barometr, snímač okolního osvětlení, kompas, optický snímač srdečního tepu a hladiny okysličení krve,
infračervený teplotní senzor, měření krevního tlaku a EKG, SOS volání, detekce pádu, snímač bioelektrické impedance,
monitoring spánku, měření cyklu, tréninkové funkce, odhad spálených kalorií, ovládání hudby, notifikace (hovory, SMS ...),
instalace aplikací z Google Play, Samsung Pay
Displej: 1,5" Super AMOLED Always-On
Hmotnost: 33,8 g
Rozměry: 44,4 × 44,4 × 9,7 mm
Voděodolnost: ano, 5 ATM, IP68



Barva: stříbrná


